PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

O Município de Barra do Choça – Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº
8.666/93, torna público a prorrogação do prazo de abertura do Pregão Presencial nº 008/2021 que
seria realizado no dia 14/06/2021 às 09h30min, PRORROGA sua abertura para o dia 16/06/2021
às 09h30min. OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço de eficientização do
sistema de iluminação pública, com o fornecimento dos equipamentos e mão- de- obra e sistema de
gestão. Motivado Por razões administrativas e de interesse público. Outros atos referentes a este
processo serão Diário Oficial do Município: www.doem.org.br/ba/barradochoca . Barra do Choça –
Bahia, 02 de Junho de 2021. Adalberto Rodrigue Meira – Pregoeiro.

07 de junho de 2021